

Ծավալաթեղք

Գյումրի քաղ. «Շիրակ» գերեզմանատան «Աղցախյան 2-րդ պատեղագնում»

գրիված զինծառայողների գերեզմանների կառուցման
և բարեկարգման շին. աշխատանքներ
(օրինակի ամսականը)

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ <<02>> <<հունիս>> 2021 թ.

Պայմանագրի համարը՝ N «ՀՀՇՄԳՀԿՀ-ԳՀԱՇԶԲ 29/21»

Պատվիրատուի անվանումը՝ «ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրու համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ

Կատարողի անվանումը՝ <<Գյումրու խուլերի ՈւՍՀ>> ՍՊԸ

Փոփոխված ծավալների համադրում

ԳԴ	Չիմնալ.	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Սրբութային նախահաշիվ				Փոփոխություններով նախահաշիվ			
			Չ/Մ	Քանակը	միավորի գին հազ.դր	Ընդհանուրը (հազ. դրամ) 5x6	Քանակը	միավորի գին հազ.դր	Ընդհանուրը (հազ. դրամ) 8x9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1. Հողային աշխատանքներ										
1	E1-1610 E1-1617	Ոչ պիտանի բուսածաղի մշակում բուլդոզերով 20մ տեղափոխումով, կուտակում	1000մ ³	0,40	110,00	44,000	0,40	110,00	44,000	
2	E1-1579	Ոչ պիտանի բուսածաղի բարձում մեխանիզմով ավտինքնաթափերի վրա	1000մ ³	0,400	250,00	100,000	0,400	250,00	100,000	
3	1տկմ=100դր	Տեղափոխություն մինչև 5կմ, բեռնաթափում,	տն	480,0	0,57	273,600	480,0	0,57	273,600	
4	E1-1593	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով բարձումով ավտինքնաթափերի վրա	1000մ ³	0,197	600,00	118,200	0,197	600,00	118,200	
5	E1-961	Գրունտի ձեռքով վերջնամշակում բարձումով ավտինքնաթափերի վրա	1000մ ³	0,40	235,00	94,000	0,40	235,00	94,000	
6	1տկմ=100դր	Տեղափոխություն մինչև 5կմ, բեռնաթափում,	տն	414,8	0,50	207,375	414,8	0,50	207,375	
7	E1-1551	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով կողիցք	1000մ ³	0,214	490,00	104,860	0,214	490,00	104,860	
8	E1-1634	II կարգի գրունտի հետլիցք	1000մ ³	0,214	55,00	11,770	0,214	55,00	11,770	
9	E1-1184	Գրունտի խտացում	1000մ ³	2,140	23,00	49,220	2,140	23,00	49,220	
Ընդամենը						1003,025			1003,025	
Առավելագույն կշիռ						0,0210			0,0173	

2. Հիմքեր

10	E27-173	Ծածկույթի բազալտե խճից հիմնային շերտի իրականացում, 10 սմ հաստ. ,	1000ձ2	9,48	120,45	1141,866	9,48	120,45	1141,866
11	E6-16	Ե/բետոնից միաձույլ հիմնային սալի կառուցում, (250) դասի բետոն	մ3	56,20	44,20	2484,040	103,70	44,20	4583,540
12	C124-3-8	Անրան A-III դասի Փ 8մմ	տոն	2,850	552,30	1574,055	3,810	552,30	2104,263
12/1	C124-3-12	Անրան A-III դասի Փ 12մմ	տոն				8,5500	525,00	4488,750
13	E6-1	Ե/բետոնից միաձույլ ժապավենաձև հիմքերի տակ բետոնե նախապատրաստական շերտ, B 7,5 դասի բետոն	մ3	44,10	35,60	1569,960	44,10	35,60	1569,960
14	E6-22	Ե/բետոնից միաձույլ ժապավենաձև հիմքերի կառուցում, B 20 (250) դասի բետոն	մ3	90,70	51,40	4661,980	90,70	51,40	4661,980
14/1	E6-22	Ե/բետոնից միաձույլ ժապավենաձև հիմքերի կառուցում, B 20 (250) դասի բետոն, բազալտե առափնձանների տակ	մ3				59,50	51,40	3058,300
15	C124-1-8	Անրան A-III դասի Փ 8մմ	տոն	2,3708	515,00	1220,962	2,3708	515,00	1220,962
16	C124-3-12	Անրան A-III դասի Փ 12մմ	տոն	2,7201	525,00	1428,053	3,5300	525,00	1853,250
17	E6-20	Բետոնից միաձույլ ժապավենաձև հիմքերի կառուցում, 15 (200) դասի բետոն	մ3	61,70	48,00	2961,600	61,70	48,00	2961,600
		Ընդամենը				17042,516			27644,471
		Առավելագույն կշիռ				0,3563			0,4766
18	E5-135 P4SU	Բազալտե սալիկներով հատակների ծածկույթ, 5սմ հաստ	մ2	692,0	18,20	12594,400	741,0	18,20	13486,200
19	E15-304	Պատերի վրա ամրանային ցանց, երեսապատման աշխատանքների համար, Bp1 դասի Փ 3 մմ, 200/200 - 3/3	1000ձ2	0,868	63,50	55,118	0,868	63,50	55,118
20	E15-17-1 կոտուռ,	Պատերի երեսապատում բազալտե սալիկներով 5սմ հաստ	մ2	86,80	22,20	1926,960	136,50	22,20	3030,300
21	E8-528	Բազալտե քասակների տեղադրում. 100(II)x330մմ	գծն	149,72	13,50	2021,220	144,00	13,50	1944,000
22	E7-734	Բազալտե աստիճանների տեղադրում 150(II)x300մմ	գծն	445,0	10,00	4450,000	336,5	10,00	3365,000
23	E8-507	200(II)x300մմ կտրվածքով սրբատաշ գուգախեղ միստեր ունեցող ամրողչական բազալտե քարով պատի շարվածք	մ2	56,05	22,50	1261,080			
		Ընդամենը				22308,778			21880,618
		Առավելագույն կշիռ				0,4664			0,3772
24	E27-87	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում, 200x100մմ չափ., բետոն B-15, (M200)	գծն	34,0	6,00	204,000	34,0	6,00	204,000
25	E27-82	Բազալտե եզրաքարերի շարում, 300x150մմ չափ., բետոն B-15, (M200)	գծն	100,0	11,50	1150,000	100,0	11,50	1150,000
26	E27-38-1 E27-38-11	Երթևեկի մասի ծածկույթի ավազակուլմային հարթեցնող շերտի իրականացում, 8 սմ հաստ. ,	1000ձ2	7,30	44,50	324,850	7,30	44,50	324,850

4. Բարեկարգում

27	E27-42 E27-42-1 հաստ. ,	Ավազակալությամբ շերտի վրա խճե հիմնաշերտի իրականացում, 12 սմ	1000ճ2	7,30	128,00	934,400	7,30	128,00	934,400
28	E27-164-2	4սմ հաստ. մամրահատիկ ապֆալտաբետոնե ճանապարհի ծածկույթ	1000ճ2	7,30	322,00	2350,600	7,30	322,00	2350,600
29	E1-1579	Էքսպակատորով կուտակված բուսահողի բարձուն	1000ճ3	0,0156	270,00	4,212	0,0156	270,00	4,212
30	2տկա 1տկ=100դր	Բուսահողի տեղափոխում ինքնաթափով մինչև 6կմ բեռնաթափում,	տոն	18,72	0,70	13,104	18,72	0,70	13,104
31	E48-168 E48-169	Սեփախողի փողում և հարթեցում ձեռքով, սիլվամարգերում,	1000ճ2	0,52	18,00	9,360	0,52	18,00	9,360
<div> <div>Ընդամենը</div> <div>Առավելագույն կշիռ</div> <div>0,1043</div> <div>4990,526</div> <div>0,0860</div> </div>									
32	E23-46 ԲԿՏՄ	Տապանաքարերի, դիմանկարների սպլերի և նրա հենասպլիկների տեղադրման - ամրացման համար անցքերի շաղափում	հատ	162	0,50	81,000	162	0,50	81,000
33	E7-669 կիրարկ.	Տապանաքարերի, դիմանկարների սպլերի և նրա հենասպլիկների մոնտաժում, ամրանի տեղադրումով L=50սմ , 81 հատ, 196կգ	հատ	243	2,20	534,600	243	2,20	534,600
<div> <div>Ընդամենը</div> <div>Առավելագույն կշիռ</div> <div>0,0129</div> <div>615,600</div> <div>0,0106</div> </div>									
34	E1-966	Փուների փողում ձեռքով շղթայակիր պաշտպանակների համար	մ3	2,800	13,00	36,400	2,800	13,00	36,400
35	E23-229 ԲԿՏՄ	Շինարարի բարձուն ավտոմեքենաների վրա ձեռքով	տոն	4,480	1,25	5,600	4,480	1,25	5,600
36	2տկա 1տկ=100դր	Տեղափոխություն մինչև 5 կմ	տոն	4,480	0,63	2,841	4,480	0,63	2,841
37	E6-13	Սենտալե խողովակից հենարանի միաձուլ բետոնե հիմքի իրականացում B15(200) դասի բետոնով,	մ3	2,800	56,00	156,800	2,800	56,00	156,800
38	E16-72 կիրարկ.	Շղթայակիր պաշտպանակների մենտալե խողովակից հենարանի տեղադրում,	մ	21,00	30,00	630,000	21,00	30,00	630,000
39	E15-614	Շղթայակիր պաշտպանակների յուղամերկում	1000ճ2	0,200	186,00	37,200	0,200	186,00	37,200
<div> <div>Ընդամենը</div> <div>Առավելագույն կշիռ</div> <div>0,0182</div> <div>868,841</div> <div>0,0150</div> </div>									
40	E1-966	7. Արևային էներգիա կուտակող լուսատուների հենասյուների փոսերի փորում ձեռքով	մ3	2,000	13,20	26,400	2,000	13,20	26,400
41	E23-229 ԲԿՏՄ	Շինարարի բարձուն ավտոմեքենաների վրա ձեռքով	տոն	3,200	1,50	4,800	3,200	1,50	4,800

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Քարե պատրաստվածքներ (Կարելական հանքավայրի գաբրո-դիաբազ քար)							
1		Ողորկված գաբրո-դիաբազ քարե տապանաքար, 100x50x13սմ	հատ	81	74,90	6066,900	81	74,90	6066,900
2		Ողորկված գաբրո-դիաբազ քարե սալ, դիմանկյալների համար, 130x60x13սմ	հատ	81	117,60	9525,600	81	117,60	9525,600
3		Ողորկված գաբրո-դիաբազ քարե դիմանկյալների հենասալիկ, 80x20x10սմ	հատ	81	18,60	1506,600	81	18,60	1506,600
4		Ծաղկաման, գաբրո-դիաբազ քարից	հատ	162	15,40	2494,800	162	40,00	6480,000
5		Ծաղկամանի տակդիր 14x15x10(հ), գաբրո-դիաբազ քարից	հատ	162	4,66	754,920	162	4,66	754,920
6		Խնկաման, գաբրո-դիաբազ քարից	հատ	81	17,50	1417,500	81	29,90	2421,900
7		Փորագրություններ տապանների վրա	հատ	81	6,60	534,600	81	6,60	534,600
8		Դիմանկյալներ սալերի վրա	հատ	81	20,80	1684,800	81	20,80	1684,800
9		Լուսատուներ (արևային էներգիա կուտակող)	հատ	10	34,70	347,000	10	34,70	347,000
10		Ցայտարբոր	հատ	1	90,30	90,300	1	90,30	90,300
		Ընդամենը,				24423,020			29412,620
Տրանսպորտային ծախսեր (Կարելիայից Հայաստան)									
3 բեռնատար x 1779,47						5338,401			5338,401
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						29761,421			34751,021

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

ԱՍՀ 20%

ԱՄԲՈՂՋԸ

77591,667

15518,333

93110,000

92755,062

18551,012

111306,075

Պատվիրատու՝ Գյումրու համայնքապետարանի քաղաքաշինության և ճարտարապետության բաժնի պետ՝

Պատվիրատու՝ Գյումրու գլխավոր ճարտարապետ՝

Տեխնիկական հսկողություն իրականացնող՝ «ԱԳԷԼ»ՍՊԸ տնօրեն՝

Տեխնիկական հսկողություն՝

Նախագծող կազմակերպության՝ «Արտոնակազմ» ՓԲԸ տնօրեն՝

Կապակառու կազմակերպության՝ <<Գյումրու խողերի ՌԱԶ>> ՍՊԸ՝

